

Názov položky	Jednotka	Počet (ks, hmotnosť, obrátka)	Počet vývozov/12 mesiacov	Cena / Jednotku (€)	Cena celkom bez DPH (€)	cena DPH (€)	Cena celkom s DPH (€)
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01	eur/ks	900	26	1,15	26 910,00	5 382,00	32 292,00
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01	eur/ks	25	26	4,7	3 055,00	611,00	3 666,00
Prenájom 1100L nádob	eur/ ks	8	12	9	864,00	172,80	1 036,80
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu zo 1100 l nádob z cintorína 20 02 03	eur/ ks	8	26	4,7	977,60	195,52	1 173,12
energetické zhodnotenie odpadu zo 110L, 1100L nádob,vriec - 20 03 01	eur/ tona	200		88	17 600,00	3 520,00	21 120,00
energetické zhodnotenie odpadu z 1100L nádob,vriec - 20 02 03	eur/ tona	5		88	440,00	88,00	528,00
Vyprázdnenie VOK výmenou	eur/ km	79	25	2,75	5 431,25	1 086,25	6 517,50
Prenájom VOK	ks/mes	1	12	100	1 200,00	240,00	1 440,00
Energetické zhodnotenie odpadu 20 03 07	eur/ tona	70		140	9 800,00	1 960,00	11 760,00
Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	eur/ km	79	6	1,9	900,60	180,12	1 080,72
Zneškodnenie nebezpečného odpadu	eur/ tona	3	1	600	1 800,00	360,00	2 160,00
Zber a odvoz elektroodpadu odpadu	eur/ tona	20	4	0	0,00	0,00	0,00
Celková cena					68 978,45	13 795,69	82 774,14

V Košiciach dňa 20.12.2023

V Poproči dňa 21.12.2023

KOSIT a.s.

Ing. Lucia Šprinc, na základe poverenia

Obec Poproč

Ing. Iveta Komorová Hífovská, starostka